SuMP

b EPD SuMPO EPD

a3 APAN

VERIFIED A/ TINIBIETE=
EiFES : JR-AI-24366E

M=) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BIEXSRERRE

m SA&EF O HrEE4

FERARIEE, A, B, (B - M EIR, R - UYL IREES T

HROBEK, TEMLE - #ix
A= : Pro 8400S for EU
FE4R-FET
-#wEH (EPAR)
-£/70964%/53 (A4)
-JUDN /3E— JZFP

i E ENRItEE
- BENRISHTEEE
-ERAFRY1X:A3
XARER(EERMNEEITITY

BEWSbhE%

SUMPORIESAII OIS A
—MRAEEAT T T IR EHEE
RREBTFRABXAWB1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

(EPD)

BEEEH (ePAR)

Black and White MFP (Electrophotography)

Pro 8400S (for EU)

BRES JR-AI-24366E
{BFAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% BERA L It
VNS 20244118308
WEISI8E 20245118158
S AT LFRIEAT
RIEBS IV-AI-24366
REEEZAAR 2029118148
PCRLE1—D=EHE

RIERSE 20234 94 1H
ZER #iIg &z
—MEHEIEA D AT T UIREHEENE
B=EHIREEE*
SEMREESE HE Bz
ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TARETE
CRIED m 545D

*DRT LRI ER T TEERAADIREEDIZE (. S AT LFREEZITD
EEERDERIZE L.

HRRASHYUII— RRESKHAXSEAL-3-6

&E:E  (03) 3777-8111 (RKK)

Ei&ES : JR-AI-24366E



SuMPO
" .. SuMPO EPD
VERI .’:‘ipEAS A1TMREEE (EPD)

TiRES .

JR-AI-24366E

SUMPORESNII OIS A
—MRAEEAY RT T T VIR EHEERE
RREFPTFRBXABE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

O34 TVA D)2 EFHMFER

0% 20%

40%

60% 80% 100%

SYRZE) IPCC 2013 GWP 100a 4600 | kg-CO2¢eq
[ ge]e 2.90 | kg-SO2eq
BRHE 0.92 | kg-Sbeq
m DEM $EE " QKEE " il
EDER-HEEE HOBEE- AL
PR =1v] = OFRMBERE| QXfE Qi |@mm - wHEE | omk- UB1oIL
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 4.6E+03 || 1.9E+03 | 3.7E+02 | 3.7E+02 | 1.5E+03 | 3.7E+02
B kg-SOzeq | 2.9E+00 || 2.1E+00 | 1.3E-01 | 3.6E-01 | 2.1E-01 | 1.4E-01
GRHE kg-Sbeq | 9.2E-01 | 9.0E-01 | 1.7E-03 | 1.6E-03 | 1.6E-02 | 2.2E-04
IHH Bifs] #H - ME (ERED) Ei{yy
IEBERIEEEIR 4.6E+02 kg SuUS 1.0E+01 kg
BAETEER 3.2E+02 kg FILEZDO A 1.1E+01 kg
@ 3.3E+02 kg
ZOMERE 1.2E+01 kg
o] 2B MEASIRE 5.0E+01 kg
- BV bR 1.1E+00 kg
HSXR 2.1E+00 kg
myN 9.2E-01 kg
i 3.1E+01 kg
EEHE 1.1E-01 kg
EROEEMNR 4,2E+00 kg
A4 1.4E-04 kg




SUMPO SUMPOEIESAINITOIS A
.. ." E PD SuMPO EPD B EEAY 2T TR
O | RARRY YN oo v = — RRBTABEXAWHI-14-8
veririeo A{JMRIEEE (EPD) ?KANDASXQUAREGATE
EixES . JR-AI-24366E https://ecoleaf-label.jp
XS ITHADIVCHBITDEENERRLUTWVNET,
OHERRICET DEMIBIR
- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUERRD
- EEEHE(EP)

- RmOAmEIFSE « BN

- ETEEFIEAM - SO

- FEEERIMNE : 1,382,40080%
X BB REN SEEREM(CED TS ZEA
XEBRIRILF—RF—-T0OJ S Ver3.0

- BRSO (FIRIAME) O&afEEdEst ELTUhERA.

©-1.TDMDRERIEIFER

- BRMROHSIERICHEMLL TWLVET,

c ABEBOMHEITEE S, TEBRTHDIFNMAR. b F—DEEFISO14001 RIS TIHIC TITONTWLWE T,
FelEE= : JQA—E-70001 CERT-0088051
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. LU TOJSLBRREEAIVII3ZERALTNET

0 —FEEDSEIE., PCREKXUERE - EEMREEESRLTIIEE,
O LR (CDWTIE, BE - EEREB(CHESNERGER/IZUILIBSICUMRHSNEE AL
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-24366E



